[bookmark: _GoBack]別記様式第３号（第５条関係）

請      求      書

金　　　　　　　　　　円

これは、　　年　　月　日付けで交付決定通知のあったＪＲ小野田線定期券購入補助金として上記のとおり請求します。

    　　　年　　月　　日

  山陽小野田市ＪＲ小野田線
利用促進協議会会長  様

           請求者　住　所

                   氏　名

--------------------------✂キリトリ✂-------------------------
領　　収　　書
山陽小野田市ＪＲ小野田線
利用促進協議会会長　様

金　　　　　　　　　円

ＪＲ小野田線定期券購入補助金として、確かに領収いたしました

　　年　　月　　日
氏　名